Hata: 14.09.2020 r.

KonnuecTBo 3azanuii: 17

KoanuecTro obyHanmmxcs:

8A - 26yu-cs, paboty nucaid - 20yu-ca
86 — 24yu-ca. pabory mucaan — 2lyu-ca
8B — 22yu-ca, pabory nucanm — 20yy-c

AHaan3
pesvastatos BIIP no pycckomy s3biky B 8-X Kiaceax.

Kmace | «5» | «d» «3» «2»  VenesaemocTs Kauectso
SA 0 | 3 12 11 12% 58%
8b 0 8 5 38% 1 76%

'3B 0 4 6 10 20% 50%
Bceero 0 15 26 26

MakcumManbHbli 6411, KOTOPLIA MOZKHO DOIVYHTL 3a BClo padoty - 51.

Maxc.
SR s 5 I Bruroanspan | Buinoansan | Beioanpan
I pHE? JTEME coaepma RA 3B B
[IpoBepser TpaIHOHOHHOE > = = 5
(92%) (100%) (80%)

MPaBONKCHOE YMEHHE

00YHAIOHIHXCSA TPABUIRHO
CTIHCEIBATE OC/I0WHEHHKIH
nponyckamu ophorpavv u
NYHKTOIPaMm TekeT, cobmonas

| 1IPH THCHME H3VYCHHBIC
opthorpathuueckue n

HYHKTYalHONHEIC HOPMEI




12

[lpennonaraer 3HaHHe NPH3HAKOB
| OCHOBHBIX A3BIKOBLIX CAMHHULL ¥
HaIlEJIEHO Ha BRIABIEHHE YPOBHA
BIadeHna 00yuaiomuMacs
DAZ0BEIMH YHEOHO-A3bIKOBRIMHA
AHATHTHUYECKUMH YMEHUAMHA:
mopthemsiil pasbop HanpasIeH
Ha [IPOBEPKY MPeaIMeTHOrO
yieOH0-A3BIKOBOTO
AHATUTHYECKOTrO YMEHHA
00yuarIIHXCcs IeMATE CII0BA Ha
mopthembl Ha OCHOBE
CMBIC/IOBOMO, TPAMMATHYECKOTO
W clI0B000Pa30BaATENBHOTD
AHANW3A CTIOBA;

mopthonorauecknii pazbop.
CUHTAKCUHECKHii pazdop

9

13
(50%)

21
(100%)

18
(90%)

[posepka: opporpadmueckux
ymeHuit (npasuisto nucath ¢ HE
C/IOBA PA3HLIX 4acTei peun,
00OOCHOBEIBATE VCIOBMA BEIDOpA
CHHTHOIO/Pas3ile/lbHOIO
HAIMCAHHA ), TO3HABATEIBHAIX
YMEHHH (OCYIUCCTBIATE
CpaBHEHHEe, CTPOWTE JIOTHYECKOE
PACCYAUICHME, BKIIOHAOIIEE
VCTAHOBICHWE MPUHMHHO-
CIICICTBEHHBIX CBA3EH) — W
KOMMYHHKATHBHBIX
(bopmyauposars B
AprYMEHTHPOBATE CODCTBEHHAYID
TIOZHLMKD) YHUBEPCAIbHBIX
vieOHBIX AeHCTBHI.

4

18
(69%)

21
(100%)

15
(75%)

Tlposepka opdorpaduueckux
YMEHHK! NpaBuIbHO nucats H u
HIH B cnoBax pa3zHeIX JacTe
peyH, 0D0CHOBLIBATE VCIOBHA
BrIDOpa HanucaHwi;
NO3HABATEAbHBIX (OCYLUECTBIATE
CPABHCHHE, CTPOHTE TOTHUECKOR
paccyKieHHe, BKILoHalouee
YCTAHOBJIEHHE NDHUHHHO-
CJISJICTBCHHBIX CBA3EH) H —

14
(54%)

20
(95%)

17
(85%)




| KOMMY HUKATHBHBIX

(POPMYIHPOBATH H
apTYMEHTHPOBATE COBCTREHHYIO
TIO3UIIHIO) YHUBEPCAILABIX
yaeOHBIX ACHCTBHMH.

JJ..EI

Hanpags:ieHo na seigBacHHe
VPOBHS BIANEHHT
OpthoINHUECKHMH HOPMAMH
PYCCKOTO JIMTepaTypPHOTO A3BIKA,
CrocoOCTBYE TPOBEPKE

| KoOMMYHHAKATHEHOTO YV ]I

20
(77%)

19
(90%)

16
(80%)

=p

VMeHHe PACIO3HARATS CIydan
HAPYIIEHHS rPaMMaTHYECKHX
HOPM PYCCKOTO IMTEPATYPHOTO
S3LTKA B HPEANOKEHNUAX 1
HCOPABAATL 5TH RAPYIueHHua, 4

TaKsKe pelyaaTueHeie YV /]

2

17
(65%)

20
(95%)

e |

CONEPKaHuH

AncKBarHoe
o0ydaUMMHC
HHhoOpMAIIMK, OPHEHTHPOBAHHE B
TEKCTa,
[IPOBEPAOTCS yMEHusI
AHATH3MPOBATL TEKCT € TOYKH
3peHMs  Er0 OCHOBHOH MBICTH,
pacnozHaBaTs ¥ OpPMYIMPORATE
OCHOBHYK) ~ MBICIB  TEKCTA B
NMCBEMEHHOH (opme.

IOHHEMAH WS

TEKCTOROI |

L

| THcLMEHHOH dopme.

| ¥Ymenne
| IPOYMTAHHYIO

AHANU3KWPOBATh
YACTHL TEKCTa ¢
TOUKH 3PCHHA €€ MHKPOTEMBI,
HAXoJK/IeHHe B TeKeTe Tpedyemoil
HHGOpMAIHNT,
MPeaMeETHD
YMEHHUA pacno3HaBaTh 14
hOPMYITHPORATE MHKPOTEMY
3asaHHoro  ab3ana  TeKkcTa B

[POBEPKA |
KOMMYHHKATHBHOI'O |

2

14
(54%)

(81%)

17 |

12
(46%)

15
(71%) |

13
(65%)

15
(73%)

13
(65%)

9

(

OpueHpoBan1e B Co/lepKatuy
TEKCTA, YMEHHE OOBACHATL
3HAUSHHE BhIPAIKCH N B 3aaHHOM
KOHTEKCTE, OCO3HAHME

| OBVHAIOMHMHUCH 3CTCTHHECKOR

25
(96%)

14
(67%)

12
(60%)




| (]}yna'um{ PYCCKOTO A3bIKA.

VYMEHHE pacro3nasaTth CIIOBO 1o
3aaaHHoMy JEKCHHECKOMY
3HAYEHHIO [ ONOpoOH Ha
VKA3aHHLIH KOHTEKCT,
| OPHEHTHPOBANHE B COIepKaHHH
KOHTCKCTa, HAXOKICHHE HYHKHOH
MHbOpMaLHIH

13
{(50%) |

16
(76%)

-
(35%)

BorasieHue ypoBs rrpe:merﬂmk
y4eOHO-5#3BTKOBhIX YMEHMH |
00OVHATIUXCS pacrosHasath |
MOATHHH TETBHbBIE

CJIOBOCOYETAHHA, ONPEAC/ATL BHIL
MOAUMHUTEILHON CBAIM

L

17 |
(65%)

BriAg/ieHHEe YPOBHA npemcmom |
‘ y4eDHO-A3bIKOBOIO |
VMCHHS

HAXOAHTE B |
IPAMMATHYECKYIO
npoBepKa

O103HABATENBHOIO
| ofGygalonmxca
| npe/uToKEHUH

OCHORY,
| nosuasarensibix ¥V /]

19
(73%)

13

| BbIABICHAE YPOBHS MPEAMETHOIO
yueOHO-43bIKOBOTO YMEHHs
00YHAMUXCHd  OnpeenaTh THI
OJIHOCOCTABHOTO  TIPEIOYKSHUS,
NpoBEPka no3HasarebHbIX YY1

13 |
{5:‘.:1“}

13
(62%)

1
(55%)

12
(57%)

(71%)

I 11
{q‘ll }

(35%)

14

[lposepka npeaMeTHOra y4ebHo-
AILIKOBOTO OTIO3HABATE | bHOTO
VMCHHA O0YYAIIKWXCS HAXQIUTE |
B PALY OPYIMX TMPC/UIOKCHHE ¢

BBOTHBIM CTIOBOM, yMCHHE

noAbupatey K JanHOMY BROIHOMY |
CIIOBY CHHOHMM '

16
(62%)

16

BrisglieHue YPOBHA HPEAMETHOTO
VEEEHO-AIBIKOBOTO VMEHHA
00VHAKIIKMXCA HAXOQJHTL B PAIY
JPYTHX npeI0kKeHAe g
| 000caG/IeHHBIM  COTIACOBaHITRIM
QUPEICIeHHEM, NYHKTVAILMOHHBIM
yMeHHeM 00OCHOBBIBATE YC/I0BUS
obocod;ierua COTrIACOBAHHOIO
ONPEIEICHUE, B TOM HHCIE ¢
NOMOLIEI) rpaimiecKol cXembl |

20 |
(77%)

12
(57%)

I | ———

16
(76%)

| ;
(25%)

| 6
(30%)

]
BeiaBICcHWE VPOBHA TPEAMETHOTO |

2

14

15

th




;—

VieOHO-936IKOBOID YMEHUA
O0YUAKDIIKXCA HANOOWTE B pHIY
OPYIHX NPEATOKEHHE c
000co0aCHHEIM
00CTOITEIRCTROM,
NYHKTYaUMOHHBIM YMEHHEM
000CHOBBLIBATE VCIIOBHSA

obocobimenus o0CTOATENHLCTBA. B
TOM qHCie c NOMOLLILIO
rpaguyeckoil cXeMsl

17

Brigenerne ypoBHs NPEaMETHOID
y4eOHO=A3EIKOBOI'O VMEHHA

-‘.‘_}{?FHHI‘GMH XCH (ff03HasaTts o |

rpadiMueckoil  CXeMe  npocIoe
NpPeaAI0KeHHE, OC/IOKHEHHOE
ONHOPOAHLIMHA CKa3yeMBIMH,
HAXOAMTE B pajay  APYTHX
DpE/TOKEHNE ¢ DOHOPOIHLIMA
CKasyeMbiMM ¢ omopod Ha
rpahMIecKyIo cXxemy

|

J’ (54%) M%) | (25%)

|
16 17 | 5 |
(62%) (67%) (25%)

BuiBoa:

3aTPYIHEHHA BRIZBAIM CICAYIOMIHC 3a0aHNsA:

4-8BA, 0-8B, 7-8A.8b.8B, 8-8A,8B, 9-8hL.8B, 10-8A.8b.8B,
11-8A,85.88, 12- 85,8B, 13- 85,8B, 14-8b,8B, 15- 8B, 16- 8A,8B,

17-8A,8B

-Yaaummecs ¢rado OpHCHTHPYIOTCA B COACPRAHAN TEKCTA, (I0X0 (MOHWMAOT €10
LETOCTHBIH CMBICT, HE YMEIT HAXOIUTH B Texcre Tpedyemoii undopmainu,

Pexomenaauun no JUKBH/IAHKHH Hl]l]ﬁE."lﬂB 1o OpeaMeTy MaTeMaTHRR

1. CocTasuTs NAaH KOPPEKTHPOBKH 3HaHRH obyuaroumxes.

2. Mcrnoaw3osaTh 1py padoTe ¢ TeKCTOM pasHklie BH/Ibl UTEHHA (MOMCKOBOE,
MPOCMOTPOBOE, O3HAKOMHTETLHOE, H3YUalomiee, MOHUMATh 1[ET0CTHBIH
CMBICT TEKCTA, HAXO/UTE B TEKCTE TpedyeMyio uHdopManHio ¢ Hensio
NOATBEPI#KICHNH BEIABHHYTBIX TE3HCOB, Ha OCHOBE KOTOPBIX HEOOX0AHMO
NOCTPOKMTL PEMCROE BHICKA3LIBAHAE B NMCEMEHHOM (hOPME; pacnosnasarh u
anexsaTHo (POPMYIMPOBATH TEKCHYECKOE JHAUCHWE MHOTO3HAYHOTO C/I0Ba ¢
OMOPOi A2 KOHTEKCT, UCTIONL30BATE MAOTO3HATHOE CIIOBO B APYLOM
JHAHEHHA B CAMOCTONTETEHO COCTARISHHOM M OPOPMICHHOM Hd (IHCEME
PEUEBOM BEICKA3BIBAHMMK, PACNO3HABATE VPOBHW H €IMHWLIEL S3bIKa B
NPEOLABIEHHOM TEKCTC M BHICTH B3AUMOCEA3L MEKIY HUMHF, CO3/aBaTh
YCTHBIE M IIMCBMCHHbIE BBICKA3BIBAHMA)



